DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇAO INFANTIL E
INCLUSÃO:OS CONTEUDOS E AS PRATICAS NA EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de
MÁRCIA MARIA NEGREIROS FAUSTINO , MARIA DO SOCORRO NASCIMENTO
BARROS, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22706

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22706